
 

 

Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild haustmisseri 2024 

2. og 3. ár í þjóðfræði   
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur  Kennarar: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

     DÓJ-Dagrún Ósk Jónsdóttir 
JJ-Jón Jónsson 

JMÞ-Júlíana Þóra Magnúsdóttir 

KK-Katla Kjartansdóttir 

10:00-

10:40 

10:50- 

11:30 

 

     FMÞ301G Menning 

framtíðar: Öfgafullar 

umhverfisaðstæður (E) 
 

KÓA                         Ht-103 

KHM-Kristinn Schram 

KÓA-Karl Ómar Aspelund 
ÓB-Ólöf Bjarnadóttir 

ÓR-Ólafur Rastrick  

RÞ-Rósa Þorsteinsdóttir 

11:40- 

12:20 

12:30- 

13:10 

ÞJÓ506M  

Menningararfur 

 

 

ÓR                                L-102 

ÞJÓ104G Sagnir, 

ævintýri og sagnamenn:  

Þjóðsagnafræði 

 

KS, AEyP, EÞE   O-106          

ÞJÓ506M  

Menningararfur 

 

 

ÓR                                L-102 

ÞJÓ104G Sagnir, 

ævintýri og sagnamenn:  

Þjóðsagnafræði 

 

KS, AEyP, EÞE      L-102      

FMÞ302G Etnógrafía: 

Tilraunir og áskoranir 

nútímans 

 
HÖ, KÞS, MS            O-106         

ÞJÓ404M Hagnýt þjóðfræði 

Fjarnám með staðlotum. 

Nánar frá kennara 

 

JJ                jonjonsson@hi.is 

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

ÞJÓ341G Mannskepnur og 

önnur dýr (E/Í) 

 

 

KHM, KK                      Hb-5 

ÞJÓ334G Ævintýri og 

samfélag: Hjálparhellur, 

hetjur og vondar stjúpur 

 

RÞ                       O-103 

 ÞJÓ334G Ævintýri og 

samfélag: Hjálparhellur, 

hetjur og vondar stjúpur 

 

RÞ                          O-103 

ÞJÓ341G  

Mannskepnur og önnur 

dýr (E/Í) 

 

KHM, KK             L-102 

MON002M Samfélag 

manna og örvera 
Sjá töflu á 

Heilbrigðisvísindasviði í 

matvæla- og næringarfræði 

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

Hefst 15.50 

ÞJÓ004G  

Being Icelandic:  

Folktales,  

 ÞJÓ335G Smíðaverkstæði BA 

ritgerða í þjóðfræði I  

 

 

JÞM                          Ág-310 

 
Hefst 15.50 

ÞJÓ004G  

Being Icelandic: 

Folktales,  

 

  

Sjá kennsluskrá og aðrar 

stundatöflur fyrir 

valnámskeið og námskeið 

í bundnu vali frá öðrum 

sviðum. 

16:40- 

17:20 

Beliefs and Popular Culture Past 

and Present (E) 

 

ÓB                                L-102                

   Beliefs and Popular 

Culture Past and Present 

(E) 

ÓB                          L-102   

  

 

(E) kennt á ensku 

Hb-Háskólabíó, L-Lögberg, Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, Ht-Háskólatorg, N-Askja náttúrufræðahús, VHV-Veröld Hús Vigdísar 

*Tímasetning og stofur  námskeiða geta breyst af óviðráðanlegum orsökum*  

Kennsla hefst 19. ágúst.  

16.5.2024   

                                                                                                                            

         

    

              


